
L'Estensore

(Dott.ssa Federica De luliis)

Il Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

i^.ej^.V-^^^j^.. HA^^A/3

Il Dirigente Amministrativo

Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica
'. 5 OTT 2016

sezione "Albo on-line" in data (Legge n. 69 del 18.06.2009)

Il Dirigente Amministrativo

(Dpttssa Lutìa} Del Grosso)

1 04
DETERMINAZIONE N.

Agenzia Regionale
tea

DEL
0 4 CTI 201j

OGGETTO:

Affidamento in economia (CIG 6414091356) "Servizio assicurativo per la RCA/ARD e Infortuni conducenti

per ARTIT" alla Kosmos Insurance Broker/Liquidazione polizze.

0 4 CTI, 20!j
Il giorno a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 70 del 30.09.2016 avente ad oggetto: Affidamento in economia (CIG

6414091356) "Servizio assicurativo per la RCA/ARD e Infortuni conducenti per ARTIT" alla Kosmos Insurance

Broker/Prelievo dai fondi di riserva. Impegno di spesa";

PRESO ATTO che per errore materiale è stato indicato per il prelievo dal fondo il cap. 156 del Bilancio di

previsione finanziario 2016-2018 anziché il cap. 155;

VISTA la comunicazione (Prot. ARIT n. 2014 del 30.09.206) inviata all'Agenzia dalla Kosmos Insurance

Broker con cui venivano riepilogate le polizze di nuova emissione, di seguito dettagliate:

Numero

polizza
Compagnia Ramo Effetto Scadenza Premio

30/131298970 UNIPOLSAI RCA/ARD-A.R. 159 30.09.2016 30.09.2017 489,00

30/131298971 UNIPOLSAI RCA/ARD - Fiat Bravo 30.09.2016 30.09.2017 500,00

30/131299144 UNIPOLSAI RCA/ARD - Fiat Ducato 30.09.2016 30.09.2017 829,00

30/102961539 UNPOLSAI RCA/ARD - Fiat Bravo - App.ce
annullamento

09.09.2016 30.09.2016 -35,92

77/131299458 UNIPOLSAI Infortuni conducenti 30.09.2016 31.12.2017 539,00

TOTALE 2.321,08



CONSIDERATO che nella sopra richiamata Deliberazione n. 70/2016 è stata impegnata in favore della

Kosmos Insurance Broker la somma di € 2.357,00 sul cap. 156 del Bilancio di Previsione 2016-2018;

PRESO ATTO che nella predetta nota (Prot. 2014/2016) è stata indicato l'annullamento della polizza n.

30/102961539 a seguito della vendita del relativo veicolo;

RITENUTO pertanto di dover disimpegnare la somma di € 35,92 (euro trentacinque/92) dall'impegno assunto

con Deliberazione n. 70 del 30.09.2016;

RITENUTO altresì di poter procedere al pagamento delle suddette polizze per un ammontare complessivo

del premio pari ad € 2.321,08 (euro duemilatrecentoventuno/08);

VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce l'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e

ss.mm.;

DETERMINA

1. di dichiarare che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

costituendone anche motivazione e presupposto;

2. di pendere atto che il prelievo dal fondo di riserva disposto con Deliberazione n. 70/2016 è stato effettuato

sul cap. 155 del Bilancio di previsione finanziario 2016-2018 anziché sul cap. 156 erroneamente indicato

nell'atto medesimo;

3. di prendere atto che l'impegno di spesa assunto con Deliberazione n. 70/2016 in favore della Kosmos

Insurance Broker per il pagamento delle polizze indicate nella tabella riportata in premessa è sul capitolo

155 del Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018 e va diminuito per la somma di euro 35,92

(trentacinque/92);

4. di liquidare e pagare alla Kosmos Insurance Broker la somma complessiva di euro 2.321,08

(duemilatrecentoventuno/08) a saldo delle polizze indicate nella tabella riportata in premessa, sul capitolo

155 del Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018.


